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N:o 7.

Ank. till Riksd. kansli den 26 mars 1909, kl. 3 e. m.

Memorial, angående afskrifning af osäkra fordringar vid riksbankens 
hufvudkontor.

På förslag af ombudsmannen vid riksbankens hufvudkontor hafva 
bankofullmäktige hos utskottet gjort framställning om afskrifning ur 
räkenskaperna af nedannämnda, redan inom linjen förda och således 
icke bland riksbankens tillgångar beräknade fordrings belopp, tillhörande 
nämnda kontor, nämligen:

Låne-
nummer

För-
fallo-

år
Gäldenärens namn och hemvist

Till indrif­
ning utläm- 
nadt belopp

Återstående
kapital­
fordran

6,700 1889
Växlar.

J. P. Jansson, handlande, Rörstrand ... 1,790 23 1,157 57

7,258

9,255

1890

B

Oscar Julius, grosshandlare, Stockholm 
L. C. Feron, firma Gust. Möllenborg,

Stockholm .................................................
Bröderna Håkansson, Stockholm...........

1,480
1,375

— 1,109
1,017

64
15

7,549 1891 G. W. Nerman, ingenjör, Stockholm ... 
C. J. Svanberg, spegelfabrikör, Stock­

holm ............................................................ .

786 496 93

Transport kr. 3,781 29
Bih. till Riksd. Frot. 1909. 6 Sami. 1 Afd. 6 Häft. (N:o 6.)
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Låne-
nummer

För-
fallo-

år
Gäldenärens namn och hemvist

Till indrif­
ning utläm- 
nadt belopp

Återstående
kapital­
fordran

4,580

5,348

4,376
6,170

392

1891

»
»

1892

20,484

24,282

1894

1896

Transport kr.
Valdemar Sandberg, handlande, Stock­

holm.............................................................
Hjalmar Tengroth, handelsfirma, Stock­

holm.............................................................

W. Höckert, hyrkusk, Stockholm...........
A. J. Lindblad, vagnmakare, Stockholm

kr.

Hypotekslån.
H. A. Geijer, Bruksägare, Lindfors.....

Hypotek:
332 preferensaktier i Brattfors aktie­

bolag.
C. Fr. Blix, banktjänsteman, Stockholm 

Hypotek:
16 aktier i Vänersborgs Margarinfab 

riks aktiebolag.
kr.

1,200

1,157
1,987
1,393

700

33,200

5,500

23,613

25,382

1889

1891

Afbetalning slån 2 % års.

C. Ersson, hemmansägare, Eklunda,
Västmanland ...........................................

Joh. Jansson, d:o d:o d:o 
P. G. Boberg, d:o d:o d:o 
Fritz Lundin, landtbrukare, Stockholm. 
Anders Lundin, f. d. fabrikör, d:o
Valfrid Lundin, ingenjör, d:o
F. O. Jonsson, målaremästare, d:o

1,000

4,000

Transport kr.

3,781

1,200

1,157
1,987
1,393

334

9,852

31,059

2,555

33,614

29

27

56

53

24

77

1,000

2,771

3,771

33

33
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Låne-
För- Till indrif- Återstående

{allo- Gäldenärens namn och hemvist ning utläm- kapital -

nummer år nadt belopp fordran

Transport kr.
Hypotek:

Revers af Robert Mattsson, byggmästare, 
med inteckning i n:o 11 kvarteret

3,771 33

Bössan.
25,028 1891 Augusta Karlsson, hushållerska,1 Stock-

Viol m............................................................. 480 _____ 480 _____

Carl W. Meyer, körsnär, Stockholm.
J. F. Hagelin, arbetsförman d:o

133,748 1898 Karl Johan Strömberg, hamnbetjänt,
Stockholm ................................................. 360 ____ 360 ____

S. R. Hutzfeldt, hamnbetjänt, Stockholm. 
Ad. Gust. Eklöf d:o d:o

34,681 1898 J. G. Lind, postexpeditör, Stockholm... 
Ad. Bergh, d:o d:o
Frans Julius Bergh, bagaremästare,

500 500

Stockholm.
34,151 1899 Otto Unée, litteratör, Stockholm........

Robert Ekmark, tjänsteman, d:o
Erik G. Hallgren, kontorschef, d:o

480 480

36,628 1900 Johan Samuel Landblom, typograf,
Stockholm ................................................. 300 _____ 300 —

Gabriel Gottfrid Nilsson, d:o, d:o. 
Johan Mauritz Broström, d:o, d:o.

35,392 1899 Aug. Kjellberg, skomakaremästare,
Stockholm ................................................. 800 719 20

Amalia Albertina Karlsson handels-
idkerska, Stockholm.

Carl F. Hallin, skomakaremästare, Stock-
holm.

Kronor 6,610 53

Hufvudkontorets ombudsman har redogjort för ifrågavarande 
fordringar samt för de med dem vidtagna indrifningsåtgärder och
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utsikterna att erhålla någon vidare betalning å fordringsposterna, och 
framgår däraf, att de betalningsskyldige antingen aflidit och ej efter­
lämnat några tillgångar eller att, där sådana funnits, dessa efter urarfva- 
konkurs slutredovisats, eller ock att i de fall, då de betalningsskyldiga 
lefva, dessa befunnits utfattiga och på grund af framskriden ålder oför­
mögna till arbete eller fått ackord, som i föreskrifven ordning guldits, 
eller ock begifvit sig utomlands utan att i hemorten efterlämna känd 
egendom.

Då samtliga nu till afskrifning föreslagna fordringar och tillgångar 
uppenbarligen äro utan allt värde samt fortsatta åtgärder för krafrättens 
bibehållande mot vederbörande gäldenärer för riksbanken endast med­
för ökade kostnader, finner utskottet icke någon anledning att vidare 
i räkenskaperna balansera ifrågavarande fordringar; och föranlåtes|ut- 
skottet därför hemställa;

att Riksdagen må medgifva, att följande osäkra 
fordringar vid riksbankens hufvudkontor må ur kon­
torets räkenskaper afskrifvas, nämligen

2 hypotekslån................................. kr. 33,614: 77
9 växlar ........................................... » 9,852: 56
8 afbetalningslån...........................  » 6,610: 53

Summa kronor 50,077: 86

Stockholm den 22 mars 1909.

På bankoutskottets vägnar: 

WERNER G. von SCHWERIN.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1909.


